PONIEDZIAŁEK 15.06
Zupa jarzynowa z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, kalafior, fasola szparagowa, marchew, groszek zielony, śmietana 18%  
(z mleka), pietruszka, korzeń, koperek, kurczak, tuszka, seler korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Kebab na talerzu
Składniki: wołowina rostbef, cebula czerwona, curry, czosnek, pieprz, papryka słodka
Bułka hamburgerowa z sezamem (pszenica, jaja, mleko)
Sos czosnkowy
Składniki: śmietana 18%  (z mleka), jogurt grecki  (z mleka), czosnek, majonez (jaja, gorczyca)
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Truskawki  
 

WTOREK 16.06
Zupa tajska z makaronem ryżowym i mleczkiem kokosowym   
Składniki: mięso z piersi indyka, bez skóry, papryka czerwona, papryka słodka, cebula, makaron ryżowy, mleczko kokosowe, limonka, masło klarowane  (z mleka), imbir świeży, kurkuma, czosnek, sos sojowy o obniżonej zaw. soli, cukier, kolendra, nasiona 
Pampuchy z sosem jogurtowo- malinowym   
Składniki: jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), maliny, mrożone, mąka pszenna, typ 450, mleko krowie, 2% tłuszczu, cukier, jaja kurze całe, żółtko jaja kurzego, masło ekstra  (z mleka), drożdże piekarskie, prasowane, sól biała 
Truskawki   
Herbata czarna   
Składniki: woda, cukier, herbata czarna
Nektarynka


ŚRODA 17.06
Krem z cukinii i batatów   
Składniki: woda, bataty, cukinia, marchew, ziemniaki, pietruszka, korzeń, mięso z ud kurczaka, bez skóry, seler korzeniowy, mleczko kokosowe, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Grzanki do zupy   
Składniki: chleb pszenny, olej rzepakowy, zioła prowansalskie 
Kurczak w sosie słodko- kwaśnym z ryżem   
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, papryka czerwona, ryż biały, ananas, plastry w syropie, przecier pomidorowy, cebula, olej rzepakowy, sól biała, pieprz, papryka słodka 
Kompot owocowy   
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Koktajl z owoców leśnych i jogurtu naturalnego   
Składniki: maliny, mrożone, jagody mrożone, jeżyny, porzeczki czarne, mrożone, jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), chia nasiona


CZWARTEK 18.06
Obiad
Creamy Mushrooms,  francuska zupa typu krem   
Składniki: pieczarki świeże, por, groszek ptysiowy (pszenica), masło klarowane  (z mleka), śmietana 18%  (z mleka) 
Zrazy wieprzowe zawijane ze schabu w sosie   
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, cebula, mąka pszenna, typ 450, ogórek kiszony, musztarda (gorczyca), boczek wędzony bez kości, olej rzepakowy, śmietana 18%  (z mleka), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Puree ziemniaczane   
Składniki: ziemniaki, mleko krowie, 3,2% tłuszczu, masło ekstra  (z mleka), sól biała 
Surówka z marchewki   
Składniki: marchew, olej rzepakowy, cytryna 
Herbata czarna   
Składniki: woda, cukier, herbata czarna
Arbuz
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PIĄTEK 19.06
Krupnik z kuskusem   
Składniki: włoszczyzna krojona w paski, mrożona (seler), ziemniaki, kasza kuskus (pszenica), sól biała, pieprz, ziele angielskie 
Puree ziemniaczane   
Składniki: ziemniaki, masło ekstra  (z mleka), mleko krowie, 2% tłuszczu 
Łosoś pieczony   
Składniki: łosoś świeży (ryba), olej rzepakowy 
Sos szpinakowo-śmietanowy   
Składniki: szpinak, mrożony, śmietana 18%  (z mleka), mąka pszenna, typ 450, czosnek, masło ekstra  (z mleka), sól biała, pieprz, gałka muszkatołowa 
Ser mozzarella  (z mleka)   
Kompot wiśniowy   
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier
Deser jogurtowy z musem bananowym i mango   
Składniki: jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), banan, mango


Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie
